檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：吳宛倩
電話：2157691#224
傳真：2155394
電子信箱：asd890328@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市南區志開實驗小學

發文日期：中華民國114年4月28日
發文字號：南市體全字第1140633333號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0633333A00_ATTCH1.jpg、0633333A00_ATTCH2.pdf)

主旨：請貴單位協助宣導「2025臺南自行車推廣計畫 一騎i臺南

」，鼓勵學生及民眾踴躍參與，至紉公誼。

說明：

一、為推廣全民運動、提升市民健康生活型態，並活絡本市觀

光資源，本府體育局與交通局共同舉辦「2025臺南自行車

推廣計畫一騎i臺南」單車活動，本次活動設有專屬號碼牌

、趣味闖關、DIY徽章、表演節目及夏都餐盒等，另有折

疊自行車與夏都餐券摸彩活動，並設有補給站，適合親子

、學生及社區民眾一同參與。

二、活動資訊如下：

(一)活動名稱：2025臺南自行車推廣計畫 「一騎i臺南」

(二)活動日期：2025年6月7日（星期六）

(三)活動地點：臺南安平區觀夕平台

(四)報名方式：線上報名（限量前500名免費參加）

(五)報名網址：https://lohasnet.tw/TainanBicycle2025/
三、為提升學生與家長參與度，懇請貴單位協助透過網站、社

群媒體及公布欄等方式轉知活動訊息，附件提供電子活動

海報及宣傳文案。

第 2 頁　共 2 頁

四、本案如有相關問題，請洽活動承辦人：林琝達先生，電話

：（06）5979566分機7713。

正本：臺南市政府所屬各級機關、臺南市各區公所、臺南市政府各級學校

副本：本局全民運動科